
 
PLISUOTŲ ŽALIUZIŲ PRIEŽIŪROS INSTRUKCIJA 

 
 

Gerbiamas kliente, 
 

Plisuotų žaliuzių audiniai gamybos proceso metu apdirbami taip, 
kad taptų atsparūs dulkėms ir purvui, todėl pakanka retkarčiais 
perbraukti minkštu šepečiu ar plunksnų šluotele, ir dulkės bei 
purvas nusivalo.       
 

Jei audinys išteptas smarkiau, jį reiktų valyti pagal plovimo 
instrukciją*.  
 
*) išskyrus vakuuminiu būdu aliuminiu dengtus Secura Perlaflection ir Sunset 
audinius. 

 
 

PLOVIMO INSTRUKCIJA 
 

PARUOŠIMAS 
 

1 2 3 
Sutraukite plisuotą žaliuzę iki galo.  Atsuktuvu atsargiai paspauskite 

išsikišusią laikiklio plokštelę žemyn ir 
išimkite žaliuzę iš laikiklių. 

Pripildykite atitinkamo dydžio dubenį 
30°C vandeniu ir įpilkite nestipraus 
ploviklio.    

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
PLOVIMAS 

 
4 5 6 
Pamerkite ne visiškai suspaustą  žaliuzę 
į pasiruoštą drungną (30°C) tirpalą ir 
palikite mirkti apie 15 minučių.  

Išskleiskite žaliuzę ir lengvai 
pasukiokite tirpale. Prieš išimant iš 
vandens, žaliuzę vėl sutraukite iki galo.  

Tada nuskalaukite švariu vandeniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



 
DŽIOVINIMAS 

 
7 8 9 
Vėl sutraukite žaliuzę iki galo ir švelniai 
suspauskite, kad nutekėtų vanduo.   

Pridėkite šlapią žaliuzę prie laikiklių ir 
šiek tiek pakreipę bėgelį ją 
pritvirtinkite.  

Leiskite žaliuzei išdžiūti, sutrauktoje 
padėtyje žaliuzę laikydami apie 12 
valandų.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

PASTABOS 
 
Elektra valdomų žaliuzių atveju, NELEISKITE į variklio komponentus patekti vandeniui!  

Valydami langus, NENAUDOKITE šarminių valiklių.  

Garantija negalioja, jei audinį pažeidė valomosios priemonės, vandens kondensatas ar vabzdžiai. 

Jei tekstiliniai gaminiai netinkamai valomi, audiniai gali dalinai arba visiškai netekti atsparumo ugniai ir senėjimui savybių.     

Valydami langus ar langų rėmus neleiskite ant plisuotos žaliuzės audinio patekti vandeniui ar stipriems valikliams. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© 2013 DOMUS LUMINA . Už spausdinimo klaidas ir pasikeitimus neatsakome . Versija 16-08-2013 


